

## Pachet produse de curatenie TC

I.D.: 86993928

---

Data publicarii	13.09.23	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 2.416,28 RON - 2.416,28 RON

---

Descriere: egresant Forte 5 litri TM bid 3 26.57 79.71 Detergent pardoseli Sano Floor Fresh lavanda 4 litri buc 1 32.64 32.64 Detergent Kiehl Parketto Clean 1 litru buc 6 39.03 234.18 Detergent Surfanios 5L buc 2 248.75 497.5 Sapun lichid cu Aloe Vera 5 litri TM 00403091 bid 2 22.58 45.16 Hartie igienica profesionala 2str, (12rola/bax), 100m AHHIGC0235 rola 36 4.61 165.96 Hartie igienica 2 str, alba 207 m SmartOne Tork 472242, 6 role/bax BAX 5 178.13 890.65 Prosop profesional mini, 2str, 12rola/bax, 50m (central) 0-AHPPC0249 BAX 3 58.57 175.71 Saci menaj negri 120L STRONG, 10buc/rola, ECO MSKREG70X110X10S/RLDREG70X110XSEASY/RLDREG70X110X10S02 00403176 rola 25 4.5 112.5 Saci menaj negri 60L, 15buc/rola ECO STRONG MSKREG60X70S15S rola 40 3.32 132.8 Manusi Nitrylex albastru M 100 buc/cut MEDICA cut 3 16.49 49.47

---